

दक्षिण बिहार केन्द्रीय विश्वविद्यालय CENTRAL UNIVERSITY OF SOUTH BIHAR

SH-7, Gaya-Panchanpur Road, Village: Karhara, Post: Fatehpur P.S: Tekari, District: Gaya (Bihar) Pin-824236
NAAC Accreditation: Grade 'A++"

Advt.: CUSB/Rectt./MO(Contract)/2023

Date: 06.11,2023

Requirement of Medical Officer purely on Contract Basis

Applications are invited from eligible candidates in the prescribed format for appointment on the post of Medical Officer purely on contractual basis for a period of one year in Central University of South Bihar. Interested eligible candidates should send the duly filled-in application form in the prescribed format along with all relevant documents upto November 20, 2023 to the official email of registrar i.e. registrar@cub.ac.in. They should report at the University for Walk-in-interview on November 22, 2023 at 03:00 pm with hard copies of the filled-in application form along with all testimonials in original. For information regarding Posts, qualification, Interview Schedule, Application Form etc., please visit: www.cusb.ac.in.

Sd/-REGISTRAR

पूर्णतः अनुबंध आधार पर चिकित्सा अधिकारी की आवश्यकता

दक्षिण बिहार केन्द्रीय विश्वविद्यालय में चिकित्सा अधिकारी के पद पर पूर्णतः अनुबंध आधार पर एक वर्ष की अवधि के लिए नियुक्ति हेतु इच्छुक योग्य अभ्यर्थियों से निर्धारित प्रारूप में आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

इच्छुक योग्य उम्मीदवार सभी संबंधित दस्तावेजों के साथ निर्धारित प्रारूप में विधिवत भरा हुआ आवेदन पत्र अन्य संलग्नकों के साथ कुलसचिव के ईमेल registrar@cub.ac.in पर दिनांक 20, नवंबर 2023 तक भेजना सुनिश्चित करें। उम्मीदवारों को साक्षात्कार हेतु दिनांक नवम्बर 22, 2023 को अपराह 03:00 बजे विश्वविद्यालय में भरे हुए आवेदन पत्र तथा मूल प्रमाण पत्रों के साथ उपस्थिति देनी होगी। योग्यता, साक्षात्कार तिथि, आवेदन पत्र तथा नियम व शर्तों आदि के बारे में अधिक जानकारी हेतु विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.cusb.ac.in देखें।

₹0/-

कुलसचिव